
 

Prot. 2301/10 del 05/03/2025 

 

IL DIRETTORE 
 

Vista la convenzione stipulata in data 17/06/2024 prot.n. 5034 tra l’Accademia di Belle Arti di Macerata e 
l’Associazione Anffas di Macerata per l’esecuzione del progetto ANFFAS: “Design per il Terzo Settore” al fine 
di sviluppare un metodo multidisciplinare teorico pratico che partecipi alla definizione di strumenti idonei 
per una progettazione consapevole applicata al Terzo Settore; 
Visto l’art. 3 della citata convenzione che stabilisce l’esecuzione da parte dell’Accademia lo sviluppo di un 
progetto che preveda la definizione di un contesto operativo e di studio all’interno del Terzo Settore e 
dell’Associazione Anffas per lo sviluppo di un progetto e di una pubblicazione riguardante l’approccio 
metodologico/progettuale adottato; 
Visto l’art. 15 “Accordi fra pubbliche amministrazioni” della legge n. 241/90 
Vista la Legge Costituzionale 18 ottobre 2001 n. 3, art. 117; 
Visto il Decreto legislativo 31 marzo 1998 n. 112; Vista la Legge 508 del 21/12/99, art. 1 comma 4; 
Vista la delibera del n. 9 del Consiglio Accademico seduta del 16/01/25 verbale n.2; 
Vista l’approvazione con deliberazione all’unanimità del C.D.A nella seduta del 30/01/2025; 
Visto il bando prot. 1198/10 del 06/02/2025 
 

DECRETA 

La convocazione della commissione per il giorno lunedì 10 marzo alle ore 9.30 in modalità online come di 
seguito costituita: 

- Prof.ssa D. Leoni in qualità di Presidente su delega del Direttore assunta al prot. 23005/10 

del 05/03/2025; 

- Prof. Pirro (docente di design ABPR 17) 

- Prof. Romano (docente di Metodi e tecniche della comunicazione ABPC 67) 

- Prof.ssa Ignazi (docente di Design ABPR 17) 

                                                                                               IL DIRETTORE 
f.to Prof. Piergiorgio CAPPARUCCI 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 n.39. 

Nota: ai sensi dell’art.6 c.2 L. 412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 
 

-  



 


